
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농축산과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2015년도 추경 3 회 일반회계

총 계 2,641,598 2,869,885 △228,287

농축산과 2,641,598 2,869,885 △228,287

500 보조금 2,640,598 2,868,885 △228,287

510 국고보조금등 1,637,051 1,843,059 △206,008

511 국고보조금등 1,637,051 1,843,059 △206,008

511-01 국고보조금 931,838 1,138,300 △206,462

◎농어촌보육여건 개선 268,994 291,456 △22,462

◎살처분 농가보상 0 180,000 △180,000

◎가금농가 질병관리지원 0 30,000 △30,000

◎동물복지 운송차량 지원 26,000 0 26,000

268,994,000원

0원

0원

26,000,000원

511-03 기금 705,213 704,759 454

◎공동방제단운영 74,846 75,848 △1,002

◎쇠고기 이력추적제 사업 27,993 26,537 1,456

74,846,000원

27,993,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,003,547 1,025,826 △22,279

521 시ㆍ도비보조금등 1,003,547 1,025,826 △22,279

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,003,547 1,025,826 △22,279

◎농어촌보육여건 개선 87,423 94,723 △7,300

◎공동방제단운영 29,483 30,199 △716

◎쇠고기 이력 추적제 사업 8,398 7,961 437

◎살처분 농가보상 0 13,500 △13,500

◎가금농가 질병관리지원 0 9,000 △9,000

◎동물복지 운송차량 지원 7,800 0 7,800

87,423,000원

29,483,000원

8,398,000원

0원

0원

7,800,000원
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